

# Skovslund Ejendomme ApS

Stevnsvej 59  
Strøby Egede  
4600 Køge

CVR-nr. 32936458

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. december 2022

---

Palle Skovslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skovslund Ejendomme ApS Stevnsvej 59 Strøby Egede 4600 Køge
CVR-nr.	32936458
Stiftelsesdato	2. maj 2010
Hjemsted	Stevns
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Palle Skovslund
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje, administrere og investere i fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -41.477, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 3.965.187, og en egenkapital på kr. 1.309.771.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året givet et utilfredsstillende resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>154.985</b>	<b>211.774</b>
Personaleomkostninger		-71.258	-71.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.471	-56.299
<b>Driftsresultat</b>		<b>27.256</b>	<b>84.328</b>
Finansielle omkostninger		-94.521	-94.057
<b>Resultat før skat</b>		<b>-67.265</b>	<b>-9.729</b>
Skat af årets resultat		25.788	2.131
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.477</b>	<b>-7.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.477	-7.598
		<b>-41.477</b>	<b>-7.598</b>

Skovslund Ejendomme ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.918.481	3.966.321
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.918.481</b>	<b>3.966.321</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.918.481</b>	<b>3.966.321</b>
Andre tilgodehavender		46.706	23.452
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.706</b>	<b>23.452</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>46.706</b>	<b>23.452</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.965.187</b>	<b>3.989.773</b>

Skovslund Ejendomme ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.184.771	1.226.248
<b>Egenkapital</b>		<b>1.309.771</b>	<b>1.351.248</b>
Hensættelser til udskudt skat		28.034	18.622
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>28.034</b>	<b>18.622</b>
Gæld til banker		1.902.289	1.950.753
Deposita		18.000	18.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.920.289</b>	<b>1.968.753</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.147	14.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		638.068	278.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.321	309.188
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.557	48.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>707.093</b>	<b>651.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.627.382</b>	<b>2.619.903</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.965.187</b>	<b>3.989.773</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Skovslund Ejendomme ApS

### Egenkapitalopgørelse

		<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.226.248	1.351.248
Årets resultat	0	-41.477	-41.477
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.184.771</b>	<b>1.309.771</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	71.258	71.147
	<u>71.258</u>	<u>71.147</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til banker	1.902.289		
Deposita	18.000		
	<u>1.920.289</u>		

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.